

# Survivalstore ApS

Blæsingevej 24  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2021**

---

**Christence Stenberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Survivalstore ApS  
Blæsingevej 24  
4200 Slagelse

e-mailadresse:    bergstenberg@gmail.com

CVR-nr:            38531549

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive online-salg af outdoor-udstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 110.611 og selskabets balance 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -146.180.

Det økonomiske resultat har ikke levet op til forventningerne og må anses som utilfredsstillende.

Virksomheden understøttes finansielt af kapitalejerne hvilket er grundlaget for, at virksomheden kan fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdene kan reableres via egen indtjening i de førstkommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>34.319</b>	<b>361.691</b>
Personaleomkostninger	1	-123.042	-158.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-104.723</b>	<b>187.176</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.928	-24.784
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-117.651</b>	<b>162.392</b>
Skat af årets resultat		7.040	-69.564
<b>Årets resultat</b>		<b>-110.611</b>	<b>92.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-110.611	92.828
<b>I alt</b>		<b>-110.611</b>	<b>92.828</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		16.000	32.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>32.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>32.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		626.288	476.659
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>626.288</b>	<b>476.659</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.440	2.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.225	3.225
Andre tilgodehavender		11.973	14.357
Periodeafgrænsningsposter		25.000	1.715
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.638</b>	<b>21.543</b>
Likvide beholdninger		112.933	179.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>791.859</b>	<b>677.691</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>807.859</b>	<b>709.691</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-196.180	-82.856
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-146.180</b>	<b>-32.856</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.040</b>
Gæld til banker		0	302.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.872	109.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	841.167	323.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>954.039</b>	<b>735.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>954.039</b>	<b>735.507</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>807.859</b>	<b>709.691</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	115.027	149.621
Andre omkostninger til social sikring	3.279	6.491
Andre personaleomkostninger	4.736	2.403
	<u>123.042</u>	<u>158.515</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Gæld til kapitalejere	557.128	0
Anden gæld	284.039	323.571
	<u>841.167</u>	<u>323.571</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden understøttes finansielt af kapitalejerne hvilket er grundlaget for, at virksomheden kan fortsætte driften.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berg & Stenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1